Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Иркут
ской области № ПЗ-398 «О
внесении изменения в За
кон Иркутской области
«Об организации проведе
ния капитального ремонта
общего имущества в мно
гоквартирных домах на
территории Иркутской
области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-398 «О внесении
изменения в Закон Иркутской области «Об организации проведения капи
тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на терри
тории Иркутской области» в 1-м чтении.

2. Комитету по собственности и экономической политике Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным
проектом закона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в
виде поправок для рассмотрения во 2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному
проекту закона Иркутской области -  3 декабря 2018 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол